
 
       

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
от 16 марта 2023 г.                                                                                                 №19 

 
 
 

О признании утратившим силу решения Районного Собрания МО 
«Жуковский район» от 14.03.2022 г. №17 «Об утверждении положения о 

контрольно-счетном органе МО «Жуковский район» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 11 
Устава МО «Жуковский район», Районное Собрание  МО «Жуковский район» 
РЕШИЛО: 

 
 

1. Признать  утратившим силу решение Районного Собрания МО «Жуковский 
район» от 14.03.2022 г. №17 «Об утверждении положения о контрольно-счетном органе 
МО «Жуковский район». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и размещению на 

официальном сайте администрации МР «Жуковский район». 
 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жуковский район»       Л.М. Пищулина 

 

 

 

 


